29 Sept  
East of St. Michael  
Pentelowe 12 Ed. II E  
1

Pentlow 1032

Alan Belle

A

B

Walter Chapeleyn

C

D

E

Walter Fitz Humphrey (S. of Umfr.) Kt. D.  
John de Ferrer

F

G

2. Jr. atte Hos of Pentelawe w. Johanna  
(Geoffrey del Ho)

H

I J

K

John de Liston Kt. D.

L

(Gilbert de Mersayn)

M

1. Margery de Northampton

N

O

P. Pentelowe

PQ

Jr. de Riche

R

1. Richard de Souerton of <sup>Yarmouth</sup> ~~Yarmouth~~ w. Matilda

S

T

U V

Roger W olwynne

W

X Y

BACON 1932  
Pentelawe

12 Edward II  
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

105

Hec est conventio facta inter Margariam de Northampton Ricardum de Bournon de Serpennica et Walterum uxorem eius ex una parte et Johannem lateranensem de Pontelabre et Johannem uxorem eius ex altera. Videtur quod predicta Margaria Ricardus et Walterus concesserunt dimissionem et transiitionem partem ipsius lateranensis et Johanne uxoris eius omnia illa tenementa et pertinentias suas que prefate Margaria et Walterus tenuerunt in Galfrido de hoc quidam pignus de Galfrido de Geraspore in Pontelabre tenendum esse Margarie et Waltero et Galfrido et heredibus ipsius Waltero. Et in mesuagis edificis gardinis et in arboribus partem partem et partem totas et omnes alios pertinentias ad predicta tenementa qualiterque spectantibus sine ullo retinendo. Item et tenendum omnia predicta tenementa et omnes suas ubique pertinentias sicut predictum est factis Johanne et Johanne et eorum heredibus assignari de partibus Margarie Ricardus et Waltero uxoris eius ad totam vitam eorum Margarie Ricardus et Waltero et ad vitam ipsius eorum qui alium superiorem littere quereat bene et in pace. Reddendo inde annuatim partem Margarie Ricardus et Waltero ad totam vitam suam et illi eorum qui alium superiorem duas marcas argenteas apud Serpennicam magnam infra Octavas sancti Michaelis et faciendis pro partibus Margarie Ricardus et Waltero capitalibus duobus feodis sicut pro partibus tenementis debita pro omnibus sicut. Voluit etiam et concedit predicta Johannes et Johanna pro se et heredibus suis quod omnes domos in partibus tenementis existentes in adeo bono statu quo eas ante offerentis presentium inveniunt ad in meliorem ad totam vitam partem Margarie Ricardus et Waltero ipsi superiorem sustentabunt. Et predicta Margaria Ricardus et Waltero transiitionem omnia predicta tenementa et omnes suas pertinentias partem Johanne et Johanne et eorum heredibus assignari ad totam vitam eorum Margarie Ricardus et Waltero et ad vitam illius eorum qui alium superiorem contra omnes gratias. Voluit etiam et concedit predicta Johannes et Johanna quod si contingat ipsos in solvendo partem duarum marcarum ad tunc predictam deficere quod licet partem Margarie Ricardus et Waltero et illi eorum qui alium superiorem omnes terras et tenementa in eorum partem Johanne et Johanne in Comitatus Suffol et Essex ante offerentis presentium existentes ad quorumque manum deveniunt infra et distinga et distationem rectorem quibus de redditi eis ante existentes plenarie fuerit eis et tunc in aut rei testimonium hoc scriptum est indubitatum et per residentem penes prefatos Johanne et Johanne. Predicta Margaria Ricardus et Waltero sigilla sua apposuerunt et per penes prefatos Margaria Ricardus et Waltero residentem. Predicta Johannes et Johanna sigilla sua apposuerunt. Dat. apud Pontelabre in festo sancti Michaelis Anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi duodecimo. Hinc testibus dominus Walterus filius unius Johanne de Linton milite Johanne le fermey Johanne le Riche Manu Valle Rogo de Wyne Waltero Chapelain et alios.